[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с.Мельниково

от  03.09. 2007г.                                                                                             № 157
О протесте прокурора Шегарского

района от 18.07.2007 № 1-92ж-07

на Устав муниципального образования

«Шегарский район», принятый решением

 Думы Шегарского района от 02.06.2005г. № 240

Рассмотрев протест прокурора  Шегарского района от 18.07.2007 № 1-92ж-07

на Устав муниципального образования «Шегарский район», принятый решением
Думы Шегарского района от 02.06.2005г. № 240,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

            Удовлетворить протест прокурора Шегарского района    в части урегулирования  вопроса осуществления территориального общественного самоуправления в поселениях, расположенных на территории Шегарского района до конца 2007 года.

Глава Шегарского района                                        О.И.Майков